
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 

ГОРОДА БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
(МБОУ СОШ №3) 

П Р И К А З 

от« 0*1» 2024 года № 01-27/^ V 

На основании Положения, утверждённого решением Бородинского 
городского Совета депутатов от 29.06.2012 №19-178р и соглашения о 
сотрудничестве между Отделом образования администрации города 
Бородино, межмуниципальным отделом Министерства внутренних дел 
Российской Федерации «Бородинский» и администрацией муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы №3 в рамках реализации программы 
гражданско-правового образования и в целях обеспечения углубленного 
изучения социально-правовых предметов программы полного общего 
образования, ориентации на выбор будущей профессии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1 Организовать работу правоохранительных классов на базе 11А класса и 8А 
класса МБОУ СОШ №3 города Бородино. 

П.2 Ответственность за организацию воспитательного процесса в 
правоохранительных классах возложить на классных руководителей 
Аничкину Е.Л. (11А класс) и Темнову А.В. (8А класс) 

П.З Ответственность за организацию дополнительного образования в 
правоохранительных классах возложить на заместителя директора по BP 
Темнову А.В. 

П.4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор 


